
Pavla Koudelková (Michal Koudelka) ID 270930 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 19:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující!

  Jsem upřímně ráda, že jste zavítali do našeho albíčka.
  Mým cílem je Vaše spokojenost !!!
  Proto máte-li nějaký dotaz, požadavek nebo připomínku, napište ... bude-li to v mých silách a možnostech, ráda vyhovím.

  Všechny věcičky v mém albu jsou po mé dceři a po mně, vyjímečně i nové - to když se občas zapomenu a podlehnu
nakupovací mánii. :-)
  Vše se snažím reálně nafotit a popsat, přesto budete - li potřebovat nějaké doplňující informace, ráda Vám je zodpovím, ale
nepovažuji dotaz za závaznou rezervaci.Bohužel se mi v poslední době často stává, že zájemci se ani neobtěžují napsat, že
věc si nevezmou. Když píši „nenošené“ nebo "nové", je to skutečně tak. Nemám zapotřebí prodávat za každou cenu a
zbytečně někoho napálit nebo naštvat.
  Ale i já jsem jen člověk a můžu něco nechtěně přehlédnout, v tom případě podle domluvy vezmu věc zpět.

  Na dobírku posílám jenom registrovaným s pozitivním hodnocením a obyčejnou poštou pouze na Vaše riziko. Není pro mě
problém s platbou počkat třeba do mateřské. Vzhledem k tomu, že se mi poslední dobou stává, že si maminky věci rezervují
delší dobu a potom se ani neozvou (dělají mrtvého brouka) - uděluji negativní hodnocení. Začala jsem věcičky inzerovat i jinde
tak se může stát, že určitá věc je již prodaná - děkuji za pochopení. Na poštu chodím 2x - 3x týdně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

